ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
ДМ5002М манометр вакуумметр мановакуумметр цифровой
прецизионный

Цифровой интерфейс: RS-232, RS-485
Напряжение питания (см.Таблица 3)
Таблица 1. Условное обозначение прибора
Функциональное назначение
Условное обозначение прибора
ДМ5002М-А
ДМ5002Вн-А
ДМ5002М-Б
ДМ5002Вн-Б
ДМ5002М-В
ДМ5002Вн-В
ДМ5002М-Г
ДМ5002Вн-Г
Цифровая индикация те-
кущего значения давления
+ + + +
Преобразование давления
жидкостей и газов в уни-
фицированный токовый
выходной сигнал
- + - +
Отклонения контрольного
параметра от установленных
граничных значений
- - + +
Таблица 2. Измеряемый параметр, код сенсора и верхний предел измерений
Измеряемый
параметр
Код сен-
сора
Верхний предел измерений
кПа МПа кгс/см
2
1 2 3 4 5
Избыточное
давление
Избыточное
давление
1*
16 - 0,16
25 - 0,25
40 - 0,4
60 - 0,6
63 - 0,63
2
25 - 0,25
40 - 0,4
60 - 0,6
63 - 0,63
100 - 1
3
160 - 1,6
250 - 2,5
400 - 4
600 - 6
630 - 6,3
4*
250 - 2,5
400 - 4
ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
Измеряемый
параметр
Код сен-
сора
Верхний предел измерений
кПа МПа кгс/см
2
1 2 3 4 5